площадью 92,4 кв.м, кадастровый номер: 78:13:0744701:5104, подана одна заявка 2434  
от 19.09.2025 16:41– Общество с ограниченной ответственностью "ГУД-ПРОЕКТ",  
ИНН - 7842202307, в связи с чем аукцион признан несостоявшимся. 

Начальная цена (величина годовой арендной платы) – 531 119 (пятьсот тридцать одна 
тысяча сто девятнадцать) рублей 25 копеек (без учета НДС). 

Справочно: 

В     соответствии     с     Налоговым     кодексом      Российской      Федерации    при 

предоставлении на территории Российской Федерации органами государственной 
власти   и    управления    в    аренду   имущества    субъектов    Российской    Федерации,